5. Appleton and Hull, dominus pro quarta 1

6. Ashley, dominus pro quarta - - 17

35. Limme, dominus pro tertia - - - 1 16

36. Merebury, dominus pro dimidio - - 4
E. 37. Marston, dominus pro tertia - - 10

E. 38. Marthall, cum Little Werford, dominus
pro tertia - - - . - 13

E. 39. Mere, dominus pro quarta - - - 19

40. Middleton Grange, dominus pro duabus
partibus - - - - - -06

E. 41. Millington, dominus pro quarta - - 9
E. 42. Mobberley, dominus pro quarta - - 1 18

43. More, dominus pro quinta - - - 12

44. Newton juxta Daresbury, dominus pro

sexta - - - - - -0 10

45. Norton, dominus pro duabus partibus - 12

E. 46. Owlarton, dominus pro quarta - - 8

47. Partington, dominus pro quarta - - 6

E. 48. Pever Superior, dominus pro quarta - 1

E. 49. Pever, vulgo Little Pever, dominus pro

quarta - - - - - -09
E. 50. Picmere, dominus pro dimidio - - 12

E. 51. Plumley, dominus pro quarta - - 13

52. Preston, dominus pro quarta - - 13

53. Runcorne Superior,
)

, , ,, T I
• ? dominus pro sexta 1

54. Kuncorne Interior, )
'

1

E
E. 7. Ashton super Mersey, dominus pro tertia 14

8. Aston juxta Sutton, dominus pro quarta 10

9. Aston Grange, dominus pro quarta - 8

10. Aston juxta Great Budworth, dominus

pro quarta - - - - - 16

E. 11. Baggiley, dominus pro tertia - - 16

12. Barnton, dominus pro quinta - - 9

13. Barterton, dominus pro quarta - - 5

E. 14. Bexton, dominus pro duabus partibus - 2

E. 15. BoUington, dominus pro quarta - - 6

E. 16. Bowdon, dominus pro quinta - - 10

17. Budworth, that is, Great Budworth, do-

minus pro tertia - . .

E. 18. Carington, dominus pro quarta -

19- Clifton, dominus pro tertia -

E. 20. Cogshull, dominus pro sexta

21. Comberbach, dominus pro quarta

22. Daresbury, dominus pro quarta -

E. 23. Dunham-Massy, dominus pro quart?

24. Dutton, dominus pro quarta

25. Gropenhall, dominus pro quarta -

E. 26. Hale, dominus pro quarta -

27. Halton, dominus pro sexta -

28. Hatton, dominus pro quarta

Hull, vide Appleton.

29. Kekwike, dominus pro quinta - - 5

E. 30. Knotsford Superior, dominus pro quarta 6

E. 31. Knotsford Inferior, dominus pro quarta 13

32. Lachford, dominus pro quarta - -

33. Legh juxta Barterton, vulgo Little Legh,

dominus pro quarta - - -

E. 3 t. Legh, vulgo High Legh, dominus pro

quarta ---...

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- 1

- 1

-

-

10

10

8

8

10

7

8

16

14

12

o

14

(l.

4

10

9

8

6

4

9

8

9

o

8

10

6

8

4

E. 55. Rosthorne, dominus pro quarta -

E. oC). .Sale, dominus pro quarta - - -